NIPHGIOE BHAD

Maccanaponna npocekko 150/750 ml 550/2750
KpemaH ge Jiamy 150/750 ml 700/3500
Bunna YanbgmnHu Pose 150/750 ml 500/2500
Pucnuur (AscTtpus) 150/750 ml 320/1600
CoBMHbOH 6naH (HoBasa 3enaHamsa) 150/750ml 530/2600

Jles Unb BnaHw BuoHbe (®paHums) 150/750mi 600/3000

APACHOE il

Muctn Knuo MuHo Hyap 150/750 ml 500/2500
(HoBas 3enaHgus)
Buno Mepno (Utanus) 150/750 ml 360/1800

Tpanuue Manbbek (ApreHTuHa) 150/750 ml 500/2500

AEPETH

AHTuka dopmyna 50ml 450
Kokkn Poca 50ml 300
Kokko AMepukaHo 50ml 300
Kokkn Pose 50ml 300
OonvH gpan 50ml 300
OdonuH 6naH 50ml 300

ButTep 6bsHKO 50ml 300
Cios 50ml 300
Kamnapwu 50ml 300
Bupp 50ml 400
MaH3aHunna 50ml 300
Onopoco conepa 1842 50ml 650
Meppo XnmeHes 50ml 600
10PTD

Mpamc daiH Py6u 50ml 300 T
Mpamc PanH ToHun 50ml 300

Mpamc PainH Pybu s50ml 300 KO
Bopa ®ynxum 720 ml 750

Bopna CaH BeHepeTTO 300/750ml 250/750

Kona/daHTa/crnpaiT 300ml 200 JAPANESE
ToHuK 250mI 200 BAR & KITCHEN
xnHpyxep Bup 330ml 350

KupuH UunbaH 500ml 450

Kode 200ml 200

Yan 400ml 350

YarHasa uepeMoHus 400ml 650
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OxeHTenbMeH Cayap
DPuHNaHgna Kammukanse
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Xakycuka KaceH Kapakyuu

Xakycuka KaceH Yokapa

Xakycunka CHoy BbtoTn Huropwm
Xakycuka O3toHMan Tapy3sake
Cukunka Pencyn

AnapuH O3y cake

Xakycunka XaHa - Koxaky
KanioH TokyceH [O3toHMam MMH3é
A3y Xomapa OnrmnHse
Xakycuka mH3é Hama4voso
KantoHn O3toHMan JanrnHse
Xakycuka [3toHMan JanrnHae
XopuH O3toHMan JanruHsé
YTakaTa cnapkivHr

YMeHucekn Ymecio

YMeHuncekun Aam 25
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Poky axuH
CUNCcMUT OXUH

Hukka Kodu pxmH
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BHCKI

HaoHCKNM BUCKU

CaHTOpun Tokn

CaHTopu Kaky6uH
Hwnkka 6neHpen

Hukka ¢pom 3e Gapenn

Hwkka Mbiop MonT BneHpg

LLoTnaHACKM BUCKMU

AykeHTOWH “AMepunkKaH oyk”
Hakepn lNpyc bBnenpen Mont
MakkanaH Tpunn Kack 12 net
MakkanaH [a6bn Kack 12 net

MakkanaH Tpunn Kkack 15 net

byPhA

XanneHpg napk 12 net

Byndopn Peseps

Upnn Tanm

kak OaHmanc ongg Ne7

Oxxak OaHnanc Pan

Doxak OaHnanc Panp
OxeHTenbMeH [xek
xakO3Hmanc CuHrn bapenn pan
O>xum 6uM gaébn Oyk

Oxxum Bum Pan

Maikepc Mapk

{ll

Bpyran aHbexo
Bpyran XV
Bpyran 1888

it

dPuHnaHona Bogka
DuHnaHona MpenndpyTt
DunHnaHamns Hopauk Bappuec

DuHnaHansa Kpanbeppu

Xeppagypa lNnato
Xeppapypa Penocapo
Anb XuMMagop 6n1aHko
3Anb Xammnpop Penocapo

Meckanb MoHTeno6oc

KoHbsik KypBasbe VS

KoHbsik KypBasbe VSOP
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400
500



AHTuka d®opmyna 50ml 450

Kokkun Poca 50ml 300
Kokko AMepukaHo 50ml 300
Kokkun Poze 50ml 300
OonunH gpan 50ml 300
HonuH 6naH s50ml 300
ButTtep 6bsiHKO 50ml 300
Cio3 50ml 300
Kamnapwu 50ml 300
Bupp 50ml 400
MaH3aHununa 50ml 300
Onopoco conepa 1842 50ml 650
Meppo XnmeHes 50ml 600
Mpamc dPanH Pybu 50ml 300
Mpamc ParH ToHu 50ml 300
Mpamc PanH Pybu 50ml 300
Pucnunr (AscTtpus) 150/750 ml 320/1600
CoBWMHbOH 6naH (HoBas 3enaHams) 150/750ml 530/2600
Nes Wnb BnaHw BuoHbe (PpaHums) 150/750 ml 600/3000
Muctn Knud MuHo Hyap 150/750 ml 500/2500
(HoBas 3enaHaus)
Buo Mepno (Utanus) 150/750 ml 360/1800
Tpanuue Manb6ek (ApreHTrHa) 150/750 ml 500/2500
Maccanaponna Npocekko 150/750 ml 550/2750 T
KpemaH ge Jiamy 150/750 ml 700/3500
Bunna YanbgnHun Pose 150/750 ml 500/2500 KO
KnpuH nunbaH 500ml 450
JAPANESE
Bona dynxu 720ml 750 BAR & KITCHEN
Bopna CaH BeHepeTTO 300/750ml 250/350
Kona/daHTa/cnpant 300ml 200
TOHWK 250ml 200
xunHpxep bup 330ml 350
Kode 200ml 200
Yan 400ml 350

YarHasa uepeMoHus 400ml 650



Ntun

Hun

CaH

Mo

o

Poky

Cutmn

Xatn

Ky

3o

Hauwen

Bbto kape
BynbBapabe

Po6 poin

MeHnunnuH

Hblo Mopk cayap
TopoHTO

Onp KbtobaH

anb MNpe3unpeHTe
ocbeH lopeH
MmmneT

Byndopn Peseps ona deweH
OxeHTenbMeH Cayap
DPuHNaHgna Kammukanse

AraBoHu Xeppaaypa

(ARt

Xakycunka KaceH Kapakyuu

Xakycuka KaceH Yokapa

Xakycunka CHoy BbtoTn Huropwm
Xakycuka O3toHMan Tapy3sake
Cukunka Pencyn

AnapuH O3y cake

Xakycunka XaHa - Koxaky
KanioH TokyceH [O3toHMam MMH3é
A3y Xomapa OnrmnHse
Xakycuka mH3é Hama4voso
KantoHn O3toHMan JanrnHse
Xakycuka [3toHMan JanrnHae
XopuH O3toHMan JanruHsé
YTakaTa cnapkivHr

YMeHucekn Ymecio

YMeHuncekun Aam 25

Il

Poky axuH
CUNCcMUT OXUH

Hukka Kodu pxmH

90ml

150 ml

110ml

110 ml

110 ml

150 ml

100ml

110ml

110ml

110 ml

110ml

85ml

110 ml

90ml

120ml

130ml

80ml

140 ml

90ml

110ml

100ml

80ml

100ml

100ml

110ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

50ml

100ml

100ml

50ml

50ml

50ml

550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550

200
250
350
300
500
500
350
550
900
300
1000
600
850
400
600
650

450
600
900

BHCKI

AaoHCKNM BUCKU

CaHTOpun Tokn

CaHTopu Kaky6uH
Hwnkka 6neHpen

Hukka ¢pom 3e Gapenn

Hwkka Mbiop MonT BneHpg

LoTnaHACKN BUCKU
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